國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulin.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：分區主席、分區秘書

發文日期：中華民國 109 年 7 月 1 日

發文字號：（109）秘梁字第 006 號

附件：

主旨：2020~2021 年度第一次分區顧問會議，敬請於 8 月底前舉行完畢

   ，並將分區主席報告表於召開會後三日內送達本區，敬請 查照。

說明：一、檢附本年度第一次分區顧問會議議程、程序表及分區主席報告表。

mailto:chulin.ho@msa.hinet.net